
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Weiterst… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 7 5 12 10

253 2 11
20:17 20:1721:20
23:22 23:2224:23

1
11
22

3
12
24

4
16
25

5
17

8
20

10
21

Auszeit

22:21

Ende
15:25 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 8 18 6 3

234 16
17:20 12:16

╳

10
20

3
11
22

6
12
23

7
15

8
16

9
17

Auszeit

12:15
22:24

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 15 16 4 7

2518 6
23:18 2:4
23:19
0
13
25

1
19

2
20

3
22

6
23

7
24

Auszeit

22:18
24:19

Ende
15:54 A  SG Weiterst… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 7 5 12

218 11 16
9:17 9:16 14:22

╳

8
21

1
9

3
13

4
14

5
18

7
19

Auszeit

8:13
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  SG Weiterst… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 7 16 12 10

25

0
16

6
19

7
22

8
25

10 13 Auszeit

Ende
16:17 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
18 5 16 15 6 3

148 7 4
12:1811:15 13:21

╳

11
1
12

6
13

7
14

9 10 Auszeit

11:16

S
A
T
Z

4

Start
16:20 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 7 16 4 18

243
11:13
24:25

0
13
23

6
14
24

7
15

8
16

10
19

11
22

Auszeit

15:17
22:22

Ende
16:47 A  SG Weiterst… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 7 16 12 10

263
15:15
20:21

╳

13
22

2
14
23

4
15
26

5
17

6
19

8
20

Auszeit

2:5
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Männer
Männer

A  SG Weiterstadt vs. VC Ober-Roden 2 B
Spiel 11 20.11.2021 15:00 Uhr

Dr. Horst-Schmidt-Halle
64331 Weiterstadt 
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A  SG Weiterst… 12/12
2 van der Zee, Dick X
3 Castellini, Francesco X
5 Wetzel, Florian X
6 Rossmann, Rüdiger X
7 Baltrunas, Matas X
8 Schmitt, Harald X
9 Sauerborn, Sven X

10 Hartfiel, Malte X
11 Höllstern, Sascha X
12 Jung, Markus X
16 Kutz, Marvin X
20 Horst, Ronny X
A  Libero

20 Horst, Ronny X
A  Offizielle
T Philipp, Manfred

C

B  VC Ober-Rod… 10/12
3 Kuhn, Moritz X
4 Pirra, Grios X
5 Binder, Sebastian X
6 Czibor, Sebastian X
7 Geweniger, Andrés X
8 Bugla, Bastian X

13 Saisch, Andreas X
15 Prusko, Aron X
16 Ott, Andreas X
18 Gläser, Guido X
B  Libero

13 Saisch, Andreas X
B  Offizielle
T Pirra, Grios E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Weiterst… VC Ober-Rod… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 6 1 25 1 25 23 0 2 2
2 3 0 21 2 26 25 1 3 2
0 0 1 25 3 20 14 0 3 1
2 2 1 26 4 27 24 0 2 2

5
5 11 3 97 98 86 1 10 7
Start: 15:00 Ende: 16:47 Dauer: 1:47

Sieger: SG Weiterstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rose, Patrick 1
2 Haubrich, Frank 2

Schreiber 3
Schr. Richter, Peter 4

Assist. Wedel, Gregor
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


