

## Landesliga Süd – Männer

Männer

(A) SG Weiterstadt vs. VC Ober-Roden 2 (B) Spiel 11

20.11.2021 15:00 Uhr

Dr. Horst-Schmidt-Halle 64331 Weiterstadt



				S	St. 15:	art :00	(A)	) SG W	/eiters	t	s	En 15:	de :25	В	VC O	er-Ro	d	R
	Au	ufschl	agfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung	A	9	6	7	5	12	10		7	5	8	18	6	3	
ellung		S	oielernr.	ı		(3)			2	(11)	25			4			16	23
Aufste	Auswechsel- spieler	0		Z		20:17			20:17	21:20				17:20			12:16	
Ā	·	Sp	ielstand			23:22			23:22	24:23								
		1.	5.	1	1	3	4	5_	8	10	Auszeit		3	6			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 22	12 24	16 25	17	20	21	22:21	10 20	11 22	12 23	15	16	17	12:15 22:24

S		art :28	В	B VC Ober-Rod			S	Ende 15:54 A SG Weiterst						R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	8	15	16	4	7		10	9	6	7	5	12	
T	(18)			6			25	8			11	16		21
Z	23:18			2:4				9:17			9:16	14:22		
	23:19													
2	0	1	2	3	6	7	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit
_	13 25	19	20	22	23	24	22:18 24:19	<u>a</u>	9	13	14	18	19	8:13 19:24

		S	St: 15:	art :57	A SG Weiterst			s	En 16:		В	R					
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		9	6	7	16	12	10		18	5	16	15	6	3	
Į <u>s</u>		Spielernr.	ı							25			8	7		4	14
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ										12:18	11:15		13:21	
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	2	0	6	7	8	10	13	Auszeit		1	6	7	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	16	19	22	<b>2</b> 5				11	12	13	14)			11:16

S		art B VC Ober-Rod				S	Ende 16:47 A SG Weiterst						R	
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	8	7	16	4	18		9	6	7	16	12	10	
T		(3)					24						(3)	26
Z		11:13											15:15	
		24:25											20:21	
1	0	6		8	10 19	11 22	Auszeit	X	2	4 1 F	5		8	Auszeit
4	23	14 24	15	16	19	22		13 22	14 23	15 26	17	19	20	2:5 19:19

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen		Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	<b>;</b>							

A	SG Weiterst	12/1	2	B	VC Ober-Rod	10/	12
2	van der Zee, Dick	)	<	3	Kuhn, Moritz		Х
3	Castellini, Francesco	)	<	4	Pirra, Grios		Х
5	Wetzel, Florian	)	<	5	Binder, Sebastian		Х
6	Rossmann, Rüdiger	)	<	6	Czibor, Sebastian		Х
7	Baltrunas, Matas	)	<	7	Geweniger, Andrés		Х
8	Schmitt, Harald	)	<	8	Bugla, Bastian		Х
9	© Sauerborn, Sven	)	<	13	Saisch, Andreas		Χ
10	Hartfiel, Malte	)	<	15	Prusko, Aron		Χ
11	Höllstern, Sascha	)	<	16	©Ott, Andreas		Χ
12	Jung, Markus	)	<	18	Gläser, Guido		Х
16	Kutz, Marvin	)	<	(B)	Libero		
20	Horst, Ronny	)	<	13	Saisch, Andreas		Х
A	) Libero			(B)	,		
20	Horst, Ronny	)	<	T	Pirra, Grios		Е
A	Offizielle				•		

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				50.		20	Horst, Ronny				
	20	G	Weit	erst	VC O	er-R	hos	. (	B)	20	
	~	_							$\simeq$	ľΔ	) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	()	<u> </u>
1	6	1	25	1	25	23	0	2	2	20	Horst, Ronny
2	3	0	21	2	26	25	1	3	2	(A	) Offizielle
0	0	1	25	3	20	14	0	3	1	$\vdash$	Philipp, Manfred
2	2	1	26	4	27	24	0	2	2	Ľ	i illipp, Mailicu
				5							
5	11	3	97		98	86	1	10	7		
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:47	Dai	uer:	1:4	17		
Sie	ge	r: S	SG W	leiters	tadt				3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rose, Patrick		1					
2	Haubrich, Frank		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Richter, Peter		4					
Assist.	Wedel, Gregor							

Dokument erstellt: 20.11.2021 16:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de